
ペインクリニック麻酔科
診療終了のお知らせ

諸事情により、ペインクリニック麻酔科は、令和７年３月
３１日で診療を終了することになりました。
以下のとおり診療内容を段階的に縮小いたします。

今後の診療予定

当院に通院されている患者様で、ご希望される方には、
他の医療機関をご紹介させていただきます。

患者様ならびに連携医療機関ほか関係者の皆さま方に
は、大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解、ご協力
を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

病 院 長

令和６年５月１日～
他の医療機関からの紹介患者の新規受入れ中止
外来患者の新規受入れの中止

令和６年９月１日～
入院患者の新規受入れの中止
外来患者のみ対応

令和７年３月３１日 診療終了


